**N**ichil aūt iterest cū so- cietate/ an sine societa- te res iter aliquos cōs sit. nā vtroq; casu loc⁹ est cō diuidūdo iudicio. Cum societate res cōs ē veluti iter eos q; pariter eadē rē emerūt\*. Sine soci- tate cōs est: veluti inter eos q; bus eadē res testamēto lega- ta est. **T**In trib⁹ istis dupli- b⁹ iudicib⁹ fa. her. iudicio: cō diuidūdo: finiū regūdorū: que ritur q; actor intelligatur: q; par causa omnium videtur\*. s; magis placuit euīdieri acto- rē: qui ad iudiciū puocasset\*.

**I**n cō diui- dūdo. **D**ani. vt. J.e. t si nō. h. vēt. o. **E**o nomine. i. occasiōe cōtonis. vt. t. s. de noxa. si in re cōmuni.

**S**ocietā. vt. q; ipēdit ire cōi. q; **P**eruenit. vt. q; fruct⁹ ex re cōi pcepit t subaudi- venit in iudiciuz cōmuni diui-

**R**er. **S**eruare. vt. et. t. i. l. s. ypo- nu exemplū. e. l. iudicē. q; intelli- ge nisi sit specialis pactum inhibitus. vt. l. i. in hoc iudiciū. s. si quenit.

ad diuisionē. p so- cio intēdit. vt h̄ et J. p so. lactō. s. si post. in si. h. itez p socio actio intē dīt vtrē nō cōs cōcēt. vt. s. p. so. l. si q; societate. et vt no. s. t. i. itē ex diuerto. in si. Ac.

i. **J**udicū. scz directū. vtilevero. Cō dī. hz locū q; q; etiā iudiciū si res nō sit cōs. aliō vti- vt. s. si q; putas le: aliud directū. q; z. l. i. summa. q; sunt. s. Uel dic q; cessat directū vti- le: si nec nē fuit cōs vt h̄. ceterū si fuit s; nō est: hz lo- cū vtile: si ho fuit et est: z. tūc directū.

**N**ichil aūt iterest cū so- cietate/ an sine societa- te res iter aliquos cōs sit. nā vtroq; casu loc⁹ est cō diuidūdo iudicio. Cum societate res cōs ē veluti iter eos q; pariter eadē rē emerūt\*. Sine soci- tate cōs est: veluti inter eos q; bus eadē res testamēto lega- ta est. **T**In trib⁹ istis dupli- b⁹ iudicib⁹ fa. her. iudicio: cō diuidūdo: finiū regūdorū: que ritur q; actor intelligatur: q; par causa omnium videtur\*. s; magis placuit euīdieri acto- rē: qui ad iudiciū puocasset\*.

**I**n cō diui- dūdo. **D**ani. vt. J.e. t si nō. h. vēt. o. **E**o nomine. i. occasiōe cōtonis. vt. t. s. de noxa. si in re cōmuni.

**S**ocietā. vt. q; ipēdit ire cōi. q; **P**eruenit. vt. q; fruct⁹ ex re cōi pcepit t subaudi- venit in iudiciuz cōmuni diui-

**R**er. **S**eruare. vt. et. t. i. l. s. ypo- nu exemplū. e. l. iudicē. q; intelli- ge nisi sit specialis pactum inhibitus. vt. l. i. in hoc iudiciū. s. si quenit.

## Liber Decimus.

itē intellige eē seruandū vel ad actionē vel ad exceptio-  
nē. nec ei s̄q̄ agi p̄t quasi fiat incōtinēti eoīpo q̄ sit cōio-  
ne durāt. vñ nō stat pacto si est nudū ad actionē parie-  
dā. vt. C. fa. herc. si diuisionē q̄ est cōtra. Accur.

**D**er hoc iudicū, directū, nā ynde etiam, p̄incorali-

bus. vt. l. eo. l. ar-  
boi. s̄. fina.

**b** **H**ereditatis  
i. rep. quars dñū  
habem⁹ ex h̄ditat-  
ria cāp̄ius nō in-  
tēato iudiciofa.  
her. fin. Azo. vel  
dic h̄ditatis ido-  
q̄ ius est et sic p-  
diuso in eo q̄ ius  
possideri nō p̄t. vt  
s̄. de rei ven. l. p̄o-  
po. si ex equis. in-  
fī. q̄ in ea sunt  
res quarū dñū  
nō hēmus. vt. s̄.  
de peti. here. et nō  
tm̄. q̄dēt necessē  
s̄. vt sum⁹ dñi rei di-  
uidēdēp̄ hoc iudi-  
ciū. vt h̄. t. l. p̄i. s̄.  
z. s̄. t. i. l. iter. l. m̄.

**C**ōcessū. vt et  
s̄. p̄i. r̄. dixi nō  
et subaudi hic v̄l  
quasi coe vt qua-  
emerit a non dñō  
vel ala compet-  
actio si nō sunt dñi  
v̄l. l. l. cōd. s̄. q̄.  
hoc em̄ tñ remo-  
netur ne cōpetat  
si uis h̄uriēdi so-  
lism̄ h̄it fin. Azo.

**d** **I**terū. securis  
i actioē fami. her.  
vt. s̄. titu. l. si filia  
s̄. familie. que est  
contra. Accur.

**e** **N**ō venit.  
securis nec i fa. her.

vt. s̄. t. i. l. p̄to. s̄.

sed et si dolo.

**f** **S**umus. et sic

sumus plures.

**g** **J**ubeamur.

ex scđo decreto.

**h** **N**on posse.

s̄. directo s̄. vtilit̄

stati dices. l. l. pr.

et sic non ob. s̄. de

norali. si seruus

cōis. l. s̄. q̄. etra.

**i** **S** Ed si res.

dñūm eoū

bo. pro sua Joh.

q̄ missus ex scđo

decreto fit dñs si erat prioz possessor

dñs. vt dixi plene. s̄. si ex noxali cāaga. l. l. in fine. Bc.

**k** **I**mpense. s̄. facte post dñūm sumus hacē. si ve-  
ro ante secundū decretū. post priu. si tamē; et sic post  
missionem facte sunt: nō directū s̄. vtile locū habet.  
vt. l. de dāno infecto. l. si finita. s̄. cum sit plures. t. d. l.  
z. de norali. si seruus cōmūnus. que sunt contra. Bc.

**S** quis pu-  
tans. vili. i.  
efficaci vt innuit  
in. h. m. hui legis  
m. **J**udicio. cū  
eo cū q̄ reba cōis  
erat: vth. t. z. s̄.  
q̄s cuz. t. l. in hoc  
iudicio. circa pn.  
n. **T**icinus. cuz  
quo erat cōis.

**o** **N**on sit. s̄. di-  
recto. s̄. col. l.  
que est cōtra. t. l.  
e. in summa. Bc.  
p. **A**d ipsū. lu-  
crū vero coe sit. vt  
inst. de societā. s̄.  
maner. t. C. bēdi.  
p. l. s̄. t. q̄. neq̄.  
q. **J**udicio. nō  
neg. gest. vt. s̄. s̄.  
her. l. heredē. s̄.  
nō tm̄. s̄. t. C. de  
nego. gest. s̄ue p-  
fratre. in pn. solū  
vt dñimis in. d.  
s̄. non tantum.  
r. **E**xpedite. vt  
z. l. l. de offi. iudi-  
c. s̄. q̄. si cōmode.  
Accursus.

**s** **N**ō potuit.  
vt. s̄. de neg. gest.  
si cōes. t. l. o alies  
ne. s̄. Neemant.  
her. vt. s̄. t. l. he-  
redes. s̄. si ymus.  
t. **E**st partis. vt  
et in fami. herc.  
vt. s̄. t. l. l. partuz.  
nam ola veniunt  
etia ex officio poli-  
lit. contest. vt. l. de  
edil. edic. vitales  
s̄. item sciendus.  
v. **A**ccessione. id  
est lucrum.

**r** **D**eceptione.  
l. damnum.

**y** **I**n cōmē loc-  
cōs. purum.

**z** **I**n sepul-  
chrum. cōs. mū-  
tis socijs. vniu-  
de rerum di. s̄. in  
cōmē.

**a** **R**eligiosum. nissvnu socius inscratur. vt. l. de re-  
ligio. si plures. Accursus.

**P**er hoc iudicū corpora-  
liu rerū fit diuisione: qua-  
sū rep. dñūm habem⁹ nō etiā  
hereditatio. **N**e puto q̄  
ritur: an cōi diuindūdo iudicio  
agi possit. Et ait Mela ita de-  
mū posse si solum el⁹ cōe sit.

**H**oc iudicū bone fidei est.  
quare si vna res indiuisa reli-  
cta sit: valebit vtiq̄z ceterarū  
diuisione. et poterit iterum⁹ cōt-  
di. agi de ea q̄ indiuisa reman-  
sit. Sicut aut diuindūdo ip̄s⁹ rei  
venit in cōl diuindūdo iudicio  
ita etiā prestatōnes veniūt. et  
ideo si qs impēlas fecerit con-  
sequēt. **S**et si nō cū ipso so-  
cio agat: s̄. cum herede socij:  
labeo recte estimat impēlas  
et fruct⁹ a defuncto pceptos  
venire. **P**lane fruct⁹ ante p-  
cepti q̄ res cōis esset: vel sum-  
ptus anteā facti: i cōl diuindū-  
do iudicio nōveniūt. **Z**aq̄ p-  
pter scribit Jul. si missi i pos-  
sessionē damni infecti simus:  
z anteq̄ possidere iubeamur⁹  
ego insula⁹ fulsero: sumptum  
istum cōl diuindūdo iudicio cō-  
sequi me nō posse. **I**ulian⁹.

**S**ed si res nō defendere  
tur: tō iussi sum⁹ a pie  
tore eas edes possidere: et ex  
hoc dñūm eorum nanciscere  
mur. **B**n. pculis cōl diuindū-  
do iudicio partē eius impēla-  
me seruatur esse. **I**pian⁹.

**S** quis putās sibi cum  
ticio fundum cōmē esse  
fructus pceptit: vel sumptū  
fecerit: cum eēt cum alio ticio  
cōis: agi poterit vtili⁹ cōl diu-  
indūdo iudicio⁹. Quare et si fū  
dum ticus⁹ alienauerit: licet  
hic cōmūni diuindūdo iudicio  
locus nō sit: quia a cōmūnicō-

frerit vidēdū est. Et sane ius i-  
ferendi in sepulchrū vnicutq̄  
insolidum competit. locū au-  
tem purū alter nō p̄t facere re-  
ligiosum. Trebatius autem t  
labeo quāq̄ putant non esse  
locum religiosuz⁹ factū: tamē

a In factū, quis aliquid religiositatis habet.  
b Agendū, s. vt aut corpus tollatur: aut vt precium  
sue partis p̄stetur, nec tamē phibet cōi dñi, agit res di-  
uidat & dānum sartiaſ. vt i. de religio. l. h. s. an socius, &  
l. is q. q. sunt cōtra. Sz si ad hoc vt tollat agitur cōi de-  
uidundo: non puz-

to absonum.

c Pro parte.

vt. i. de interroga-

ac. nō alienis, s. i.

i. de dam. infec. l.

in stipulatioſ dā.

Sol. vt dixim⁹. s.

denego. gest. si cō-

munes. Azo.

d Am. extra-

ne creditoruſ.

e Creditori